CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 141/2007

"Requer reforma dos banheiros
públicos instalados na orla da Lagoa".

A vereadora que ao presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal para que se promova uma reforma nos banheiros públicos
instalados na orla da Lagoa da Confusão.

JUSTIFICATIVA:

Os banheiros públicos do local estão em péssimas condições de
conservação e durante as temporadas turísticas, que estão começando, é
mister que tenhamos banheiros públicos devidamente conservados e limpos
para oferecer aos turistas que nos visitam.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2007.

C. AMARA MI: r 'r È • PE
,.AGOA DA CONFUSÃO — TO

PROV.\ 1
EM 13 I 9  07 -
1140 VOTA.Ç;.r,

Ass. R

Conceição Aparecida Carvalho
ereadora

çãO

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins

al